[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2024

                                                      № 1157
г. Сертолово

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется

заключение концессионных

соглашений в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом                от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом МО Сертолово               и в целях привлечения инвестиций в экономику МО Сертолово, администрация               МО Сертолово:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году (далее – перечень), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету жилищно-коммунального хозяйства администрации                    МО Сертолово в срок до 01.02.2025 обеспечить размещение перечня в соответствии с требованиями ч.3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях».
3.    Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                              на председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации МО Сертолово А.В. Могильникова.
Глава администрации

                        В.В. Василенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  администрации

МО Сертолово

от _______________ № _______

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ

КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ В 2025 ГОДУ

(В соответствии с п. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» указанный перечень носит информационный характер)

	№
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Характер строительства (строительство, реконструкция)
	Виды деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта
	Технико-экономические показатели объекта

	1
	Детская игровая площадка
	Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, мкр. Сертолово-2, в районе д.д.1,2
	Реконструкция
	Игровое времяпрепровож

дение детей
	Площадь: 360 кв.м

Оборудование: Детский игровой комплекс - 1

Качели мет. - 1

Песочница  - 1

Балансир -1

Урна бетонная - 1

Скамья – 3

Счеты - 1
Информационный щит - 1

Тип покрытия: грунтовое

	2
	Детская игровая площадка
	Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, мкр. Черная Речка, в районе д.71,72
	Реконструкция
	Игровое времяпрепровож

дение детей
	Площадь: 147 кв.м

Оборудование:

Скамья – 3

Урна бетонная – 1

Балансир – 1

Качель – 1

Тип покрытия: грунтовое